CRETARIO \&,
S&uN\CPAL

R
,l'. :

T .

Recoleta

Somos todos

Direccion de Secpla

VISTOS:

1.- El Decreto Exento N° 5081 de fecha 31 de Diciembre de 2012, que aprueba la estimacion de ingresos y gastos del

presupuesto municipal para el afio 2013.

2.-  El Acuerdo N°2 de fecha 15 de Enero de 2013 del Honorable Concejo Municipal que aprueba la Modificacion N°1 al

Presupuesto Municipal, y

TENIENDO PRESENTE:

Las facultades que me confiere la Ley 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades, con esta fecha dicto el

siguiente decreto.

DECRETO:

1-  PROMULGASE el Acuerdo N°2 de fecha 15 de Enero de 2013 del Honorable Concejo Municipal que aprueba la

PROMULGA ACUERDO N°2 DE FECHA 15 DE
ENERO DE 2013 DEL HONORABLE CONCEJO
MUNICIPAL QUE APRUEBA LA MODIFICACION
N°1 AL PRESUPUESTO MUNICIPAL

DECRETO EXENTO N° 4 5

RECOLETA,

16 ENF 2013

Modificacion N°1 al Presupuesto Municipal Vigente a la fecha, en los siguientes términos:

MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

P Aumento Disminucion
Cuenta Denominacion M$ M$
15 Saldo inicial de Caja 402.446
MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS
Cuenta Denominacion Aumento Disminucién
M$ M$
22 C X P Bienes y Servicios de Consumo
05 | Electricidad (consumo) 323.795
34 C X P Servicio de la Deuda
07 | Deuda Flotante 726.241

DJJIHNMIG%LIM

HORACIO NOVOA MEDINA
SECRETARIO MUNICIPAL

Disminucién de gastos 323:795
Total 726.241
Aumento de gastos 726.241
WOAD Dg ; g
' &« ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y hecho, ARCHIVESE.

NI

ALDE

UE




v,

J, “Recoleta

Somo;fodo;
SECRETARIA MUNICIPAL

ACUERDO N°02

RECOLETA, 15 ENERO DEL 2013

El Concejo Municipal de Recoleta, en su Sesiéon Ordinaria
de hoy, teniendo presente, lo expuesto por la Sra. Luisa Espinoza, Directora de
Administracion y Finanzas; y el anélisis de los sefiores Concejales acordd:

“APRUEBASE MODIFICAR EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL ANO 2013 EN LOS SIGUIENTES TERMINOS

INGRESOS
Aumento Disminucion
Cuenta Denominacion
M$ M$
15 Saldo inicial de Ca‘jia . 402,446

GASTOS
Aumento Disminucion
Cuenta Denominacion
M$ M$

22 C X P Bienes y Servicios de Consumo

05 | Electricidad (consumo) 323.795
34 C X P Servicio de la Deuda

07 Deuda Flotante L - _ 726 241

Aumento de ingresos 402.446
Disminucién de gastos 323.795
Total 726.241

Aumento de gastos 726.241




Concurrieron con su voto favorable a este acuerdo los siguientes

sefiores Concejales:

Don Daniel Jadue Jadue

Doia Maria Ines Cabrera Squella
Don Ernesto Moreno Beauchemin
Don Juan Antonio Pasten Tapia
Don Luis Gonzalez Brito

Don Fernando Pacheco Bustamante
Don Mikhael Marzuqa Butto

Don José Villarroel Lara

Don Ricardo Saez Valenzuela

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y fines que haya

lugar
HNM/gnp.
TRANSCRITO A;
- Control s %5,
0% Muiicipal S fore—
- Juridico 2\ MUNICIPAL )7
- Secplac ' /‘ﬁ &
- D.A.F caiLe - HORACIO NOVOA MEDINA

- Secret.Municipal SECRETARIO MUNICIPAL




